1

宿泊予約サービス『ゆこゆこ』、

『一般社団法人ONSEN・ガストロノミーツーリズム推進機構』への

参画を発表、連携協定調印式を実施

報道関係各位

ニュースリリース

2019 年 1月 21日

ゆこゆこホールディングス株式会社

宿泊予約サービス『ゆこゆこ』を提供する、ゆこゆこホールディングス株式会社（本社：東京

都中央区、代表取締役：池照 直樹、以下、ゆこゆこ）は、一般社団法人 ONSEN・ガストロノ

ミーツーリズム推進機構（本社：東京都港区、理事長：見並 陽一、事務局：株式会社 ANA 総

合研究所）と連携協定を締結、2019 年 1 月 18 日にゆこゆこにて調印式を実施いたしました。

本協定は二社が共通する理念のもとに、相互に綿密な連携を図り、協力して互いの資源やノウ

ハウを有効に活用した取組みを推進することにより、日本全国の温泉地における食や自然・歴史

文化等の地域資源を活用した観光振興及び地域活性化に寄与して参ります。また、本協定の締結

により、相互に協力して温泉地のもつ魅力を国内外へ情報発信し誘客を図るとともに、地方創生

に繋がる取組みを積極的に推進いたします。

News Release

2

＜調印式 出席者＞

ゆこゆこホールディングス株式会社 代表取締役 副社長執行役員  吉田 周平

（一社）ONSEN・ガストロノミーツーリズム推進機構 専務理事  小川 正人

＜会社概要＞

ゆこゆこホールディングス株式会社

代表者：代表取締役 池照 直樹

所在地：東京都中央区銀座 2-3-6 銀座並木通りビル

設 立：2016 年 7 月 21 日

資本金：4,772,000,000 円

主な事業内容：

宿泊情報誌『ゆこゆこ』、宿泊予約サイト『ゆこゆこネット』、および温泉旅行メディア

『YUKOTABI』等の企画・編集・運営、ならびに広告事業

公式サイト：

コーポレートサイト http://www.yukoyuko.co.jp

『ゆこゆこネット』 http://www.yukoyuko.net

『YUKOTABI』 https://www.yukoyuko.net/yukotabi/

一般社団法人 ONSEN・ガストロノミーツーリズム推進機構

代表者：見並 陽一

所在地：東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター

設 立：20016 年 10 月 5 日

公式サイト：

コーポレートサイト https://onsen-gastronomy.com/

Facebook https://www.facebook.com/onsengastoronomy

『ONSEN+』 https://onsenplus.com

事務局：株式会社 ANA 総合研究所

■本件に関するお問い合わせ■

ゆこゆこホールディングス株式会社 広報担当

TEL：03-6745-0500 E-mail： yuko_pr@yukoyuko.co.jp

https://www.yukoyuko.co.jp/
http://www.yukoyuko.net/
https://www.yukoyuko.net/yukotabi/
https://onsen-gastronomy.com/
https://www.facebook.com/onsengastoronomy
https://onsenplus.com/